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Zał. nr 2  do Zarządzenia Nr 22/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 stycznia 2018 r. – zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 066 324,00 4 066 324,00 1 120 130,002 828 474,00 0,00 0,00 0,000,001 237 850,00 0,00 0,00 0,00 0,001 708 344,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 066 630,00

306,00

0,00 0,00

0,00

0,001 238 150,00

300,00

0,00

4 066 630,00

306,00

0,00

2 828 480,00

6,00

0,00

1 120 130,00

0,00

0,00

1 708 350,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

100 000,00

Dodatki mieszkaniowe

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100 300,00

300,00

0,000,00

306,00

100 306,00 100 306,00

306,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

306,00

100 306,00 100 306,00

306,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

6,00 0,00

0,00

0,00

100 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 352 000,00 46 276 000,00 28 507 319,00 15 506 739,00 13 000 580,00 3 405 840,00 13 250 407,00 14 076 000,0014 076 000,00550 000,000,00562 434,00 6 272 366,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 562 434,00
0,00
0,00

13 250 707,00
300,00

0,000,00
306,00

60 352 306,00 46 276 306,00
306,00

0,00

28 507 325,00
6,00
0,00

15 506 739,00
0,00
0,00

13 000 586,00
6,00
0,00

3 405 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

14 076 000,00
0,00
0,00

14 076 000,00
0,00
0,00

6 272 366,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


